ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Setor de Licitações, Compras e Contratos

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA No 001/2024
PROCESSO Nº 170/2024

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Comissão de

Contratação, torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU a

Dispensa Eletrônica nº. 001/2024, cujo objeto era o Registro de Preços para

eventual, futura e provável prestação de serviços de publicação de matéria legal

da Câmara Municipal de Cariacica, em jornal diário de grande circulação no

Estado do Espírito Santo, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas em Edital, que teve o seguinte resultado: FERNANDA F. PONTIN

ME, no valor de R$ 11.334,00 (onze mil, trezentos e trinta e quatro reais).

Cariacica, 19 de março de 2024

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO